
 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – шестое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

3 декабря 2020 г.                  № 62 

г.Котовск 

 

О даче согласия на передачу муниципального недвижимого имущества, 

закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад №8 

«Рябинка» города  Котовска Тамбовской области, в безвозмездное 

пользование Тамбовскому областному государственному бюджетному 

учреждению здравоохранения «Городская клиническая больница города 

Котовска»  

 

Рассмотрев представленные главой города материалы о передаче в 

безвозмездное пользование Тамбовскому областному государственному 

бюджетному учреждению здравоохранения «Городская клиническая больница 

города Котовска» муниципального недвижимого имущества, закрепленного на 

праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением детский сад №8 «Рябинка» города Котовска 

Тамбовской области, в соответствии со статьей 72 Положения о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности города Котовска, утвержденного решением 51 сессии Котовского 

городского Совета народных депутатов четвертого созыва от 28.04.2008 № 542, 

на основании письма Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад №8 «Рябинка» города  Котовска 

Тамбовской области, учитывая заключения постоянных комиссий городского 

Совета, 

 

 Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1. Дать согласие администрации города (Плахотников А.М.) на передачу 

муниципального недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного 

управления за Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением детский сад №8 «Рябинка» города Котовска Тамбовской области, в 

безвозмездное пользование Тамбовскому областному государственному 

бюджетному учреждению здравоохранения «Городская клиническая больница 

города Котовска» на срок с 01.01.2021 по 30.11.2021 согласно приложению. 



         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию (размещению) на сайте сетевого издания «ТОП 

68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет (www.top68.ru). 

    3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства  

городского Совета (Прохоровский В.С.). 

 

 

 

          Председатель Котовского 

городского Совета народных депутатов                                              А.В.Кочетков 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению шестого заседания Котовского 

городского Совета народных депутатов седьмого 

созыва от 03.12.2020  № 62 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального недвижимого имущества, 

передаваемого Муниципальным  бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением детский сад №8 «Рябинка» города Котовска Тамбовской 

области в безвозмездное пользование Тамбовскому областному 

государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Городская 

клиническая больница города Котовска»  

 

№ 

п/

п 

Наименование Адрес Общая 

площадь, 

кв.м. 

1 Нежилое помещение №19 

первого этажа здания детского 

сада 

ул. Колхозная, д.13, г. 

Котовск, Тамбовская обл. 

8,9 

2 Нежилое помещение №20 

первого этажа здания детского 

сада 

ул. Колхозная, д.13, г. 

Котовск, Тамбовская обл. 

13,1 

 

 


	‎C:\Users\3chir\Downloads\6 заседание 03.12.2020 (1)\62 безвозм. польз. дс № 8 Рябинка - ЦГБ\62 решение.pdf‎
	‎C:\Users\3chir\Downloads\6 заседание 03.12.2020 (1)\62 безвозм. польз. дс № 8 Рябинка - ЦГБ\приложение к реш 62.pdf‎

